Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, THCS;

        - Chủ cơ sở mầm non độc lập trên địa bàn quận.

Thực hiện Công văn số 928/SGDĐT-CTTTHSSV ngày 25/3/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về tuyên truyền triển khai Cuộc thi và Triển lãm ảnh

nghệ thuật cấp Quốc gia “Tổ quốc bên bờ sóng” lần thứ III;

Để Cuộc thi và Triển lãm ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia “Tổ quốc bên bờ sóng”

lần thứ III tạo sự lan tỏa, thiết thực góp phần tuyên truyền sâu rộng trong cán bộ,

giáo viên, nhân viên và học sinh, khẳng định chủ trương đường lối đúng đắn của

Đảng, nhà nước về phát triển bền vững kinh tế biển, bảo vệ chủ quyền biển đảo

góp phần nâng cao nhận thức về vị trí, vai trò của biển, đảo trong sự nghiệp xây

dựng và bảo vệ Tổ quốc; thiết thực hướng tới các sự kiện kỷ niệm trọng đại của

đất nước trong năm 2025 và chào mừng Đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội

đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường mầm non,

tiểu học, THCS, cơ sở giáo dục mầm non độc lập trên địa bàn quận thông tin,

tuyên truyền đến cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh tích cực tham gia

Cuộc thi và Triển lãm ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia “Tổ quốc bên bờ sóng” lần

thứ III.

Thể lệ Cuộc thi (mã QR gửi kèm)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

Thể lệ Cuộc thi

triển lãm ảnh nghệ thuật

cấp Quốc gia

“Tổ quốc bên bờ sóng”

          KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Thanh Tâm

UBND QUẬN NAM TỪ LIÊM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /GDĐT
V/v tuyên truyền triển khai Cuộc thi và

Triển lãm ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia

“Tổ quốc bên bờ sóng” lần thứ III

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Nam Từ Liêm, ngày     tháng    năm 2025

		2025-03-29T08:07:02+0700

		2025-03-31T08:15:28+0700

		2025-03-29T11:25:34-0800

		2025-03-29T11:25:34-0800

		2025-03-29T11:25:34-0800

		2025-03-29T11:25:34-0800